OPIUQE n,.ASERPME ANU UNA EXPERIENCIA,PLANETA TITAN
RECYCLING SYSTEMS
③TiTAN
JIANGYIN TITAN MACHINERY EQUIPMENT CO., LTD
Teléfono:+86 13921207767
TITáN SISTEMAS DE RECICLAJE

principal Cilindro
hidráulico
Amplio rango de rendimiento: Dis- un menor consumo energético.
ponible en modelos de 60 a 1000
toneladas y capacidades de 0,5 a
30 t/h para satisfacer diversas
necesidades.
Dimensiones personalizables:
Tamanos de tolva y de paquete
adaptables según los requisitos
del cliente.
Modelo Presión nominal Dimensiones de la tolva Tamano de la balaPotencia del
(kN) (mm) (mm)
motor Bomba de aceite
(kW) (YCY)
Y81-1250 1250 KN(125T) 1200×700×600 300×300 15 63 YCY
Y81-1600 1600 KN(160T) 1600×1000×800 400×400 22 160 YCY
1800×1400×800 400×400
Y81-2000 2000 KN(200T)
450×450 30 160 YCY
2000×1400×800 400×400
450×450 18.5×2 80 YCY×2
2000×1750×1000 500x500 22×2 160 YCY×2
Y81-2500 2500 KN(250T)
2000×1750×1200 600×600 30×2 160 YCY×2
Y81-3150 3150 KN(315T) 2500×2000×1200 600×600 45×2 250YCY×2
Y81-4000 4000 KN(400T) 3000×2500×1200 600×600 45×2 250 YCY×2
Personalizable según sus necesidades, esta serie ofrece un rendimiento mejorado con opciones como el cil-
indro Y81Dy un control flexible que abarca desde operación manual hasta PLC totalmente automatizado.